
03/11/2011

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

552 OBOE/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   3.000   2.332   5.000  10.332GADEA SANCHIS, RAUL

   5.000   4.498   0.000   9.498DIAZ LOPEZ, MARIA ISABEL

   0.000   4.498   5.000   9.498LOPEZ ARNAU, SERGIO JOSE

   0.000   4.747   3.913   8.660PERELLO REMOHI, REYES

   0.000   5.000   3.249   8.249NAVALON SALA, ISABEL

   3.000   5.000   0.000   8.000MARTINEZ ANDRES, CARLOS

   0.000   5.000   2.498   7.498GIRONES GALBIS, PILAR ISABEL

   5.000   2.249   0.000   7.249MONTE NAVAS, VICTOR ANDRES

   0.000   1.581   5.000   6.581RUIZ BOSCH, JOSE ANGEL

   0.000   2.498   3.830   6.328LAMO GONZALEZ, DARIA DE

   0.000   5.000   1.000   6.000SOLER CARBO, JORGE

   0.000   5.000   0.332   5.332SIMON ALVAREZ, SERGIO

   0.000   5.000   0.000   5.000CALPE GOMEZ, SERGIO

   0.000   5.000   0.000   5.000CARBONELL RIZO, ELIODORO

   0.000   5.000   0.000   5.000CLEMENTE BO, JORGE

   0.000   5.000   0.000   5.000DIEZ MARCOS, FRANCISCO JAVIER

   0.000   5.000   0.000   5.000LEON AGUSTIN, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000MOLINERO BERROJALBIZ, DIANA

   0.000   0.498   4.000   4.498GOMEZ ASENSIO, DANIEL

   0.000   3.498   0.000   3.498AUÑON PEREZ, LUIS

   0.000   0.581   2.581   3.162MARCO PALACIOS, EVA MARIA

   0.000   0.000   3.000   3.000CASTELLO AMBOU, EMILIO

   0.000   1.581   1.249   2.830BORRAS CASTELL, MARC

   0.000   1.581   0.913   2.494ANTOLIN COMPAÑ, DANIEL

   0.000   2.332   0.000   2.332ALBALADEJO ANDREU, SOFIA

   0.000   0.000   2.000   2.000TOMAS ALARCON, NOELIA

   0.000   0.498   1.498   1.996MUÑOZ CONTELL, RAFAEL

   0.000   0.000   1.000   1.000IBAÑEZ MARTINEZ, DANIEL

   0.000   0.000   1.000   1.000LOPEZ LEIBAR, DEUNE IRENE

   0.000   0.000   0.664   0.664FRANCES PARRA, JUAN BAUTISTA

   0.000   0.000   0.581   0.581RAMIS CRESPI, MARGALIDA

   0.000   0.415   0.000   0.415BLANCO MELERO, MARTA

   0.000   0.166   0.000   0.166BADENAS TATAY, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERO MARCO, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLO MARTI, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000CORDERO SERNA, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000DELHOM LOPEZ, YUETTE

   0.000   0.000   0.000   0.000GANDIA NAVARRO, JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000LLIMERA GALDUF, AITOR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MARTIN, ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLINA MUR, BERNARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000MONZO ROMERO, CARLOS
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   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ REDRUELLO, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PRIETO TORRES, MARIA DE LA PAZ

   0.000   0.000   0.000   0.000PUCHOL CUBERO, JOSE

Total especialidad 45

Total cuerpo 45
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